

**TL Holding Esbjerg ApS**  
**Mellemvangs Alle 24, 6705 Esbjerg Ø**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 32 09 41 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/2 2019



Tom Lund Lauridsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TL Holding Esbjerg ApS  
Mellemvangs Alle 24  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 32 09 41 04  
Stiftet: 3. april 2009  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Tom Lund Lauridsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

### Dattervirksomhed

Duo-Line ApS, Oksbøl

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 219.022 kr. mod 135.040 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	225.102	140.944
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.330</u>	<u>-2.154</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.022</b>	<b>135.040</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>219.022</b>	<b>135.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	<u>111.022</u>	<u>135.040</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.022</b>	<b>135.040</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.074.977	851.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.074.977</u>	<u>851.601</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.074.977</u></b>	<b><u>851.601</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.074.977</u></b>	<b><u>851.601</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	780.410	669.388
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.013.410</u></b>	<b><u>794.388</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.692	55.338
Anden gæld	1.875	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.567</u>	<u>57.213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.567</u></b>	<b><u>57.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.074.977</u></b>	<b><u>851.601</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.330	2.154
	<b>2.330</b>	<b>2.154</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	1.216.925	1.216.925
Tilgang i årets løb	109.954	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.326.879</b>	<b>1.216.925</b>
Nedskrivninger primo	-365.324	-506.268
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	225.102	140.944
Udbytte	-111.680	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-251.902</b>	<b>-365.324</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.074.977</b>	<b>851.601</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Duo-Line ApS	Oksbøl	64,15 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	669.388	534.348
Årets overførte overskud eller underskud	111.022	135.040
	<b>780.410</b>	<b>669.388</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<b>108.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.